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TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

Torneo TORNEO ROMA CAPITALE 1312005B

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 22-11-2013 - 24-11-2013

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri RAGONESE ROSARIO LUCIO - SCOLERI CARDELLI G.

Partecipanti 32

Sito Internet

Brozzi Silvio

1Carboni Enrico

2
Marcangeli Alessandro

3
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TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Brozzi Silvio 4.0 ITA 11.0012.007.50 9.75 1749 1662 1909 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1975

2 15 2N Carboni Enrico 4.0 ITA 10.0012.006.50 10.001701 1669 1909 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1977

3 2 1N Marcangeli Alessandro3.5 ITA 14.0016.5010.5011.251781 1714 1864 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1946

4 12 2N Arbore Daniele 3.5 ITA 13.5015.509.50 9.75 1724 1694 1844 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

5 16 2N Fusco Ferdinando 3.5 ITA 13.0013.509.00 7.75 1693 1697 1870 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1961

6 14 2N Corona Rafaele 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.25 1720 1641 1791 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2001

7 3 1N Alfieri Sabato 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.25 1779 1635 1785 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1958

8 13 2N Bria Simone 3.5 ITA 10.0012.006.50 7.25 1722 1647 1797 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2000

9 6 2N Bizzarro Sofia 3.5 ITA 10.0011.007.00 6.75 1751 1692 1842 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1999

10 29 3N Caputo Andrea 3.0 ITA 10.0012.006.50 6.50 1533 1656 1729 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1971

11 11 1N Maddaloni Giovanni 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.50 1724 1702 1775 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1946

12 4 2N Squicciarini Simone 2.5 ITA 13.0013.009.00 7.75 1765 1717 1813 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1971

13 20 2N Galasso Umberto 2.5 ITA 13.0015.509.50 7.75 1647 1747 1748 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 1968

14 17 2N Palozza  Christian 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.75 1670 1703 1704 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 2001

15 1 1N Ramaioli Nicholas 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.25 1797 1651 1652 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1990

16 19 2N Torricelli  Lorenzo 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.25 1658 1697 1697 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1982

17 8 2N Esuperanzi Giovanni Battista2.5 ITA 11.5013.508.00 6.00 1749 1655 1661 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1974

18 24 3N Picchia Giuseppe 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.25 1581 1647 1648 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

19 5 1N Urzi' Silvio 2.0 ITA 13.0015.009.00 4.00 1751 1663 1597 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

20 30 3N Silano Pierluigi 2.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 1511 1724 1653 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1970

21 27 3N Carla' Christian 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1562 1658 1587 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

22 32 3N Di Nezio Tommaso 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.25 1500 1664 1603 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2001

23 9 1N Senesi Glauco 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.50 1740 1603 1536 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

24 26 2N Torselli Giampaolo 2.0 ITA 10.5011.506.50 4.00 1572 1695 1456 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1965

25 28 CM Traversi Carlo 2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 1560 1633 1562 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1947

26 21 2N Quaglia Ferdinando 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1627 1666 1595 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1948

27 22 2N Gergely Imre 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1613 1581 1524 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1943

28 23 2N Gerlando Onofrio 1.0 ITA 11.5012.007.50 0.50 1613 1619 1403 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1956

29 18 2N Chianura Domenico 1.0 ITA 10.0010.506.50 0.50 1664 1633 1418 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1947

30 31 3N Di Martino Eugenio 1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1482 1645 911 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1986

31 25 3N Di Domenico Marco 0.5 ITA 4.00 4.00 2.00 1.00 1578 1620 1298 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1972

32 10 1N Raccah Ascer 0.0 ITA 6.00 6.00 4.00 0.00 1728 1587 862 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1946
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TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 1N Alfieri Sabato ITA CAM NA 1779 1635 1785 1958 M 862142 111840

12 2N Arbore Daniele ITA LAZ RM 1724 1694 1844 2000 M 859800 132979

6 2N Bizzarro Sofia ITA LAZ RM 1751 1692 1842 1999 M 871559 136963

13 2N Bria Simone ITA LAZ RM 1722 1647 1797 2000 M 884847 146452

7 1N Brozzi Silvio ITA LAZ RM 1749 1662 1909 1975 M 813940 127733

29 3N Caputo Andrea ITA LAZ RM 1533 1656 1729 1971 M 896993 152246

15 2N Carboni Enrico ITA LAZ RM 1701 1669 1909 1977 M 862177 135623

27 3N Carla' Christian ITA PUG BA 1562 1658 1587 2001 M 884855 147779

18 2N Chianura Domenico ITA LAZ RM 1664 1633 1418 1947 M 826138 108819

14 2N Corona Rafaele ITA SAR CA 1720 1641 1791 2001 M 884901 146183

25 3N Di Domenico Marco ITA LAZ RM 1578 1620 1298 1972 M 103638

31 3N Di Martino Eugenio ITA LAZ RM 1482 1645 911 1986 M 111742

32 3N Di Nezio Tommaso ITA LAZ RM 1500 1664 1603 2001 M 877999 136866

8 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA PIE NO 1749 1655 1661 1974 M 2803564 157597

16 2N Fusco Ferdinando ITA CAM NA 1693 1697 1870 1961 M 862193 111806

20 2N Galasso Umberto ITA LAZ LT 1647 1747 1748 1968 M 886904 144961

22 2N Gergely Imre ITA LAZ RM 1613 1581 1524 1943 M 752959 102367

23 2N Gerlando Onofrio ITA LAZ RM 1613 1619 1403 1956 M 851370 130864

11 1N Maddaloni Giovanni ITA UMB TR 1724 1702 1775 1946 M 813907 105423

2 1N Marcangeli AlessandroITA LAZ RM 1781 1714 1864 1946 M 801240 112234

17 2N Palozza  Christian ITA LAZ RM 1670 1703 1704 2001 M 895580 148636

24 3N Picchia Giuseppe ITA LAZ RM 1581 1647 1648 1953 M 803685 129718

21 2N Quaglia Ferdinando ITA LAZ RM 1627 1666 1595 1948 M 826286 112092

10 1N Raccah Ascer ITA LAZ RM 1728 1587 862 1946 M 828416 117053

1 1N Ramaioli Nicholas ITA MAR PU 1797 1651 1652 1990 M 899550 115456

9 1N Senesi Glauco ITA LAZ RM 1740 1603 1536 1963 M 826324 105444

30 3N Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1511 1724 1653 1970 M 2800077 153330

4 2N Squicciarini Simone ITA LAZ RM 1765 1717 1813 1971 M 871524 126002

19 2N Torricelli  Lorenzo ITA EMI PR 1658 1697 1697 1982 M 882275 139482

26 2N Torselli Giampaolo ITA LAZ LT 1572 1695 1456 1965 M 127611

28 CM Traversi Carlo ITA EMI BO 1560 1633 1562 1947 M 814202 100318

5 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1751 1663 1597 1957 M 821888 117823

FSI - TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B) - ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 1N Ramaioli Nicholas 2.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 0 | 15 B 0 | 30 N 1 | 19 B Â½ | 1

3 2 1N Marcangeli Alessandro 3.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 16 N 0 | 3 B 1 | 14 N Â½ | -1

7 3 1N Alfieri Sabato 3.5 ITA | 20 B Â½ | 24 N 1 | 32 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 1

12 4 2N Squicciarini Simone 2.5 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 0 0 | 7 N 0 | 20 B Â½ | 0

19 5 1N Urzi' Silvio 2.0 ITA | 21 N 1 | 16 B 0 | 26 N 1 | 15 B 0 | 13 N 0 | -1

9 6 2N Bizzarro Sofia 3.5 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 17 N Â½ | 8 B 1 | 1

1 7 1N Brozzi Silvio 4.0 ITA | 23 N 1 | 26 B Â½ | 17 N Â½ | 4 B 1 | 16 N 1 | -1

17 8 2N Esuperanzi Giovanni Battista2.5 ITA | 24 B Â½ | 20 N Â½ | 11 B Â½ | 26 N 1 | 6 N 0 | -1

23 9 1N Senesi Glauco 2.0 ITA | 25 N Â½ | 17 B 0 | 30 N 1 | 29 B Â½ | 11 N 0 | -1

32 10 1N Raccah Ascer 0.0 ITA | 26 B 0 | 21 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 11 1N Maddaloni Giovanni 3.0 ITA | 4 B 0 | 23 B 1 | 8 N Â½ | 20 N Â½ | 9 B 1 | 1

4 12 2N Arbore Daniele 3.5 ITA | 27 N 1 | 1 B 1 | 14 N 1 | 16 B Â½ | 15 N 0 | -1

8 13 2N Bria Simone 3.5 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 20 B Â½ | 32 N 1 | 5 B 1 | 1

6 14 2N Corona Rafaele 3.5 ITA | 29 N 1 | 30 B 1 | 12 B 0 | 19 N 1 | 2 B Â½ | 1

2 15 2N Carboni Enrico 4.0 ITA | 30 B 0 | 27 B 1 | 1 N 1 | 5 N 1 | 12 B 1 | 1

5 16 2N Fusco Ferdinando 3.5 ITA | 31 N 1 | 5 N 1 | 2 B 1 | 12 N Â½ | 7 B 0 | -1

14 17 2N Palozza  Christian 2.5 ITA | 32 B Â½ | 9 N 1 | 7 B Â½ | 6 B Â½ | 3 N 0 | 1

29 18 2N Chianura Domenico 1.0 ITA | 1 N 0 | 31 B 1 | 6 N 0 | 21 N 0 | 30 B 0 | -1

16 19 2N Torricelli  Lorenzo 2.5 ITA | 2 B 0 | 28 N 1 | 21 B 1 | 14 B 0 | 1 N Â½ | 1

13 20 2N Galasso Umberto 2.5 ITA | 3 N Â½ | 8 B Â½ | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 4 N Â½ | -1

26 21 2N Quaglia Ferdinando 2.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 1 | 19 N 0 | 18 B 1 | 29 N 0 | -1

27 22 2N Gergely Imre 1.5 ITA | 6 N 0 | 29 B Â½ | 0 0 | 31 N 1 | 28 B 0 | 0

28 23 2N Gerlando Onofrio 1.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 28 B 0 | 24 N 0 | 31 B 1 | 1

18 24 3N Picchia Giuseppe 2.5 ITA | 8 N Â½ | 3 B 0 | 29 N 0 | 23 B 1 | 27 N 1 | -1

31 25 3N Di Domenico Marco 0.5 ITA | 9 B Â½ | 32 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 26 2N Torselli Giampaolo 2.0 ITA | 10 N 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 8 B 0 | 32 N Â½ | -1

21 27 3N Carla' Christian 2.0 ITA | 12 B 0 | 15 N 0 | 10 B 1 | 28 N 1 | 24 B 0 | 1

25 28 CM Traversi Carlo 2.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 23 N 1 | 27 B 0 | 22 N 1 | -1

10 29 3N Caputo Andrea 3.0 ITA | 14 B 0 | 22 N Â½ | 24 B 1 | 9 N Â½ | 21 B 1 | 1

20 30 3N Silano Pierluigi 2.0 ITA | 15 N 1 | 14 N 0 | 9 B 0 | 1 B 0 | 18 N 1 | -1

30 31 3N Di Martino Eugenio 1.0 ITA | 16 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 23 N 0 | 0

22 32 3N Di Nezio Tommaso 2.0 ITA | 17 N Â½ | 25 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 26 B Â½ | 1
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TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Alfieri Sabato ITA 1779 5 3.50 3.43 0.07 1635.801785 1958 M 862142 111840

12 2N Arbore Daniele ITA 1724 5 3.50 2.69 0.81 1694.601844 2000 M 859800 132979

6 2N Bizzarro Sofia ITA 1751 5 3.50 2.90 0.6 1692.201842 1999 M 871559 136963

13 2N Bria Simone ITA 1722 5 3.50 2.97 0.53 1647.801797 2000 M 884847 146452

7 1N Brozzi Silvio ITA 1749 4 3.50 2.35 1.15 1662.601909 1975 M 813940 127733

29 3N Caputo Andrea ITA 1533 5 3.00 1.68 1.32 1656.201729 1971 M 896993 152246

15 2N Carboni Enrico ITA 1701 5 4.00 2.71 1.29 1669.001909 1977 M 862177 135623

27 3N Carla' Christian ITA 1562 5 2.00 1.85 0.15 1658.801587 2001 M 884855 147779

18 2N Chianura Domenico ITA 1664 4 0.00 1.95 -1.95 1633.601418 1947 M 826138 108819

14 2N Corona Rafaele ITA 1720 5 3.50 3.01 0.49 1641.401791 2001 M 884901 146183

32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1500 3 0.50 0.66 -0.16 1664.201603 2001 M 877999 136866

8 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1749 4 1.50 2.39 -0.89 1655.001661 1974 M 2803564 157597

16 2N Fusco Ferdinando ITA 1693 4 2.50 1.68 0.82 1697.401870 1961 M 862193 111806

20 2N Galasso Umberto ITA 1647 5 2.50 1.81 0.69 1747.801748 1968 M 886904 144961

22 2N Gergely Imre ITA 1613 3 0.50 1.49 -0.99 1581.501524 1943 M 752959 102367

23 2N Gerlando Onofrio ITA 1613 4 0.00 1.78 -1.78 1619.201403 1956 M 851370 130864

11 1N Maddaloni Giovanni ITA 1724 5 3.00 2.65 0.35 1702.801775 1946 M 813907 105423

2 1N Marcangeli AlessandroITA 1781 5 3.50 2.95 0.55 1714.401864 1946 M 801240 112234

17 2N Palozza  Christian ITA 1670 5 2.50 2.25 0.25 1703.801704 2001 M 895580 148636

24 3N Picchia Giuseppe ITA 1581 5 2.50 2.08 0.42 1647.201648 1953 M 803685 129718

21 2N Quaglia Ferdinando ITA 1627 5 2.00 2.23 -0.23 1666.801595 1948 M 826286 112092

10 1N Raccah Ascer ITA 1728 2 0.00 1.36 -1.36 1587.00862 1946 M 828416 117053

1 1N Ramaioli Nicholas ITA 1797 5 2.50 3.44 -0.94 1651.601652 1990 M 899550 115456

9 1N Senesi Glauco ITA 1740 4 1.50 2.68 -1.18 1603.201536 1963 M 826324 105444

30 3N Silano Pierluigi ITA 1511 5 2.00 1.15 0.85 1724.401653 1970 M 2800077 153330

4 2N Squicciarini Simone ITA 1765 4 2.50 2.26 0.24 1717.751813 1971 M 871524 126002

19 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1658 5 2.50 2.22 0.28 1697.001697 1982 M 882275 139482

28 CM Traversi Carlo ITA 1560 5 2.00 2.02 -0.02 1633.601562 1947 M 814202 100318

5 1N Urzi' Silvio ITA 1751 4 1.00 2.36 -1.36 1663.001597 1957 M 821888 117823
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TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 3N Di Domenico Marco ITA 1578 0 0.00 0.90 -0.4 -12 1620.001298 1972 M 103638

31 3N Di Martino Eugenio ITA 1482 0 0.00 1.10 -1.1 -33 1645.75911 1986 M 111742

26 2N Torselli Giampaolo ITA 1572 0 0.00 1.70 0.3 9 1695.401456 1965 M 127611
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TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Ramaioli Nicholas ITA 1797   |  18 2N Chianura Domenico ITA 1664 1 - 0

2 19 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1658   |  2 1N Marcangeli Alessandro ITA 1781 0 - 1

3 3 1N Alfieri Sabato ITA 1779   |  20 2N Galasso Umberto ITA 1647 Â½ - Â½

4 11 1N Maddaloni Giovanni ITA 1724   |  4 2N Squicciarini Simone ITA 1765 0 - 1

5 21 2N Quaglia Ferdinando ITA 1627   |  5 1N Urzi' Silvio ITA 1751 0 - 1

6 6 2N Bizzarro Sofia ITA 1751   |  22 2N Gergely Imre ITA 1613 1 - 0

7 23 2N Gerlando Onofrio ITA 1613   |  7 1N Brozzi Silvio ITA 1749 0 - 1

8 8 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1749   |  24 3N Picchia Giuseppe ITA 1581 Â½ - Â½

9 25 3N Di Domenico Marco ITA 1578   |  9 1N Senesi Glauco ITA 1740 Â½ - Â½

10 10 1N Raccah Ascer ITA 1728   |  26 2N Torselli Giampaolo ITA 1572 0 - 1

11 27 3N Carla' Christian ITA 1562   |  12 2N Arbore Daniele ITA 1724 0 - 1

12 13 2N Bria Simone ITA 1722   |  28 CM Traversi Carlo ITA 1560 1 - 0

13 29 3N Caputo Andrea ITA 1533   |  14 2N Corona Rafaele ITA 1720 0 - 1

14 15 2N Carboni Enrico ITA 1701   |  30 3N Silano Pierluigi ITA 1511 0 - 1

15 31 3N Di Martino Eugenio ITA 1482   |  16 2N Fusco Ferdinando ITA 1693 0 - 1

16 17 2N Palozza  Christian ITA 1670   |  32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1500 Â½ - Â½
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TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Arbore Daniele 1 ITA 1724   |  1 1N Ramaioli Nicholas 1 ITA 1797 1 - 0

2 2 1N Marcangeli Alessandro1 ITA 1781   |  13 2N Bria Simone 1 ITA 1722 1 - 0

3 4 2N Squicciarini Simone 1 ITA 1765   |  6 2N Bizzarro Sofia 1 ITA 1751 1 - 0

4 5 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1751   |  16 2N Fusco Ferdinando 1 ITA 1693 0 - 1

5 7 1N Brozzi Silvio 1 ITA 1749   |  26 2N Torselli Giampaolo 1 ITA 1572 Â½ - Â½

6 14 2N Corona Rafaele 1 ITA 1720   |  30 3N Silano Pierluigi 1 ITA 1511 1 - 0

7 24 3N Picchia Giuseppe 0.5 ITA 1581   |  3 1N Alfieri Sabato 0.5 ITA 1779 0 - 1

8 20 2N Galasso Umberto 0.5 ITA 1647   |  8 2N Esuperanzi Giovanni Battista0.5 ITA 1749 Â½ - Â½

9 9 1N Senesi Glauco 0.5 ITA 1740   |  17 2N Palozza  Christian 0.5 ITA 1670 0 - 1

10 32 3N Di Nezio Tommaso 0.5 ITA 1500   |  25 3N Di Domenico Marco 0.5 ITA 1578 1 - 0

11 10 1N Raccah Ascer 0 ITA 1728   |  21 2N Quaglia Ferdinando 0 ITA 1627 0 - 1

12 11 1N Maddaloni Giovanni 0 ITA 1724   |  23 2N Gerlando Onofrio 0 ITA 1613 1 - 0

13 15 2N Carboni Enrico 0 ITA 1701   |  27 3N Carla' Christian 0 ITA 1562 1 - 0

14 18 2N Chianura Domenico 0 ITA 1664   |  31 3N Di Martino Eugenio 0 ITA 1482 1 - 0

15 28 CM Traversi Carlo 0 ITA 1560   |  19 2N Torricelli  Lorenzo 0 ITA 1658 0 - 1

16 22 2N Gergely Imre 0 ITA 1613   |  29 3N Caputo Andrea 0 ITA 1533 Â½ - Â½
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TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Fusco Ferdinando 2 ITA 1693   |  2 1N Marcangeli Alessandro2 ITA 1781 1 - 0

2 14 2N Corona Rafaele 2 ITA 1720   |  12 2N Arbore Daniele 2 ITA 1724 0 - 1

3 3 1N Alfieri Sabato 1.5 ITA 1779   |  32 3N Di Nezio Tommaso 1.5 ITA 1500 1 - 0

4 17 2N Palozza  Christian 1.5 ITA 1670   |  7 1N Brozzi Silvio 1.5 ITA 1749 Â½ - Â½

5 26 2N Torselli Giampaolo 1.5 ITA 1572   |  5 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1751 0 - 1

6 1 1N Ramaioli Nicholas 1 ITA 1797   |  15 2N Carboni Enrico 1 ITA 1701 0 - 1

7 6 2N Bizzarro Sofia 1 ITA 1751   |  18 2N Chianura Domenico 1 ITA 1664 1 - 0

8 8 2N Esuperanzi Giovanni Battista1 ITA 1749   |  11 1N Maddaloni Giovanni 1 ITA 1724 Â½ - Â½

9 13 2N Bria Simone 1 ITA 1722   |  20 2N Galasso Umberto 1 ITA 1647 Â½ - Â½

10 19 2N Torricelli  Lorenzo 1 ITA 1658   |  21 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1627 1 - 0

11 30 3N Silano Pierluigi 1 ITA 1511   |  9 1N Senesi Glauco 0.5 ITA 1740 0 - 1

12 29 3N Caputo Andrea 0.5 ITA 1533   |  24 3N Picchia Giuseppe 0.5 ITA 1581 1 - 0

13 27 3N Carla' Christian 0 ITA 1562   |  10 1N Raccah Ascer 0 ITA 1728 1 - 0

14 23 2N Gerlando Onofrio 0 ITA 1613   |  28 CM Traversi Carlo 0 ITA 1560 0 - 1

15 4 2N Squicciarini Simone 2 ITA 1765   |  0 - F

16 22 2N Gergely Imre 0.5 ITA 1613   |  0 - F

17 25 3N Di Domenico Marco 0.5 ITA 1578   |  0 - F

18 31 3N Di Martino Eugenio 0 ITA 1482   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Arbore Daniele 3 ITA 1724   |  16 2N Fusco Ferdinando 3 ITA 1693 Â½ - Â½

2 2 1N Marcangeli Alessandro2 ITA 1781   |  3 1N Alfieri Sabato 2.5 ITA 1779 1 - 0

3 7 1N Brozzi Silvio 2 ITA 1749   |  4 2N Squicciarini Simone 2 ITA 1765 1 - 0

4 5 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1751   |  15 2N Carboni Enrico 2 ITA 1701 0 - 1

5 17 2N Palozza  Christian 2 ITA 1670   |  6 2N Bizzarro Sofia 2 ITA 1751 Â½ - Â½

6 19 2N Torricelli  Lorenzo 2 ITA 1658   |  14 2N Corona Rafaele 2 ITA 1720 0 - 1

7 26 2N Torselli Giampaolo 1.5 ITA 1572   |  8 2N Esuperanzi Giovanni Battista1.5 ITA 1749 0 - 1

8 9 1N Senesi Glauco 1.5 ITA 1740   |  29 3N Caputo Andrea 1.5 ITA 1533 Â½ - Â½

9 20 2N Galasso Umberto 1.5 ITA 1647   |  11 1N Maddaloni Giovanni 1.5 ITA 1724 Â½ - Â½

10 32 3N Di Nezio Tommaso 1.5 ITA 1500   |  13 2N Bria Simone 1.5 ITA 1722 0 - 1

11 30 3N Silano Pierluigi 1 ITA 1511   |  1 1N Ramaioli Nicholas 1 ITA 1797 0 - 1

12 21 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1627   |  18 2N Chianura Domenico 1 ITA 1664 1 - 0

13 28 CM Traversi Carlo 1 ITA 1560   |  27 3N Carla' Christian 1 ITA 1562 0 - 1

14 31 3N Di Martino Eugenio 1 ITA 1482   |  22 2N Gergely Imre 0.5 ITA 1613 0 - 1

15 24 3N Picchia Giuseppe 0.5 ITA 1581   |  23 2N Gerlando Onofrio 0 ITA 1613 1 - 0

16 25 3N Di Domenico Marco 0.5 ITA 1578   |  0 - F

17 10 1N Raccah Ascer 0 ITA 1728   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Fusco Ferdinando 3.5 ITA 1693   |  7 1N Brozzi Silvio 3 ITA 1749 0 - 1

2 15 2N Carboni Enrico 3 ITA 1701   |  12 2N Arbore Daniele 3.5 ITA 1724 1 - 0

3 14 2N Corona Rafaele 3 ITA 1720   |  2 1N Marcangeli Alessandro3 ITA 1781 Â½ - Â½

4 3 1N Alfieri Sabato 2.5 ITA 1779   |  17 2N Palozza  Christian 2.5 ITA 1670 1 - 0

5 6 2N Bizzarro Sofia 2.5 ITA 1751   |  8 2N Esuperanzi Giovanni Battista2.5 ITA 1749 1 - 0

6 13 2N Bria Simone 2.5 ITA 1722   |  5 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1751 1 - 0

7 1 1N Ramaioli Nicholas 2 ITA 1797   |  19 2N Torricelli  Lorenzo 2 ITA 1658 Â½ - Â½

8 4 2N Squicciarini Simone 2 ITA 1765   |  20 2N Galasso Umberto 2 ITA 1647 Â½ - Â½

9 11 1N Maddaloni Giovanni 2 ITA 1724   |  9 1N Senesi Glauco 2 ITA 1740 1 - 0

10 29 3N Caputo Andrea 2 ITA 1533   |  21 2N Quaglia Ferdinando 2 ITA 1627 1 - 0

11 27 3N Carla' Christian 2 ITA 1562   |  24 3N Picchia Giuseppe 1.5 ITA 1581 0 - 1

12 32 3N Di Nezio Tommaso 1.5 ITA 1500   |  26 2N Torselli Giampaolo 1.5 ITA 1572 Â½ - Â½

13 22 2N Gergely Imre 1.5 ITA 1613   |  28 CM Traversi Carlo 1 ITA 1560 0 - 1

14 18 2N Chianura Domenico 1 ITA 1664   |  30 3N Silano Pierluigi 1 ITA 1511 0 - 1

15 23 2N Gerlando Onofrio 0 ITA 1613   |  31 3N Di Martino Eugenio 1 ITA 1482 1 - 0

16 25 3N Di Domenico Marco 0.5 ITA 1578   |  0 - F

17 10 1N Raccah Ascer 0 ITA 1728   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

1 Ramaioli Nicholas
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1652 Media: 1651.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Chianura Domenico ITA 1664 133 0.68 1 1 1

2 N 12 2N Arbore Daniele ITA 1724 73 0.6 0 1 1

3 B 15 2N Carboni Enrico ITA 1701 96 0.63 0 1 1

4 N 30 3N Silano Pierluigi ITA 1511 286 0.84 1 2 2

5 B 19 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1658 139 0.69 Â½ 2 2

3.44 2 2

2 Marcangeli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1864 Media: 1714.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1658 123 0.67 1 1 1

2 B 13 2N Bria Simone ITA 1722 59 0.58 1 2 2

3 N 16 2N Fusco Ferdinando ITA 1693 88 0.62 0 2 2

4 B 3 1N Alfieri Sabato ITA 1779 2 0.5 1 3 3

5 N 14 2N Corona Rafaele ITA 1720 61 0.58 Â½ 3 3

2.95 3 3

3 Alfieri Sabato
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1785 Media: 1635.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Galasso Umberto ITA 1647 132 0.68 Â½ 0 0

2 N 24 3N Picchia Giuseppe ITA 1581 198 0.76 1 1 1

3 B 32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1500 279 0.84 1 2 2

4 N 2 1N Marcangeli Alessandro ITA 1781 -2 0.5 0 2 2

5 B 17 2N Palozza  Christian ITA 1670 109 0.65 1 3 3

3.43 3 3

4 Squicciarini Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1813 Media: 1717.75 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Maddaloni Giovanni ITA 1724 41 0.56 1 1 1

2 B 6 2N Bizzarro Sofia ITA 1751 14 0.52 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 7 1N Brozzi Silvio ITA 1749 16 0.52 0 2 2

5 B 20 2N Galasso Umberto ITA 1647 118 0.66 Â½ 2 2

2.26 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

5 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1597 Media: 1663.00 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Quaglia Ferdinando ITA 1627 124 0.67 1 1 1

2 B 16 2N Fusco Ferdinando ITA 1693 58 0.58 0 1 1

3 N 26 2N Torselli Giampaolo ITA 1572 1 1 2

4 B 15 2N Carboni Enrico ITA 1701 50 0.57 0 1 2

5 N 13 2N Bria Simone ITA 1722 29 0.54 0 1 2

2.36 1 2

6 Bizzarro Sofia
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1842 Media: 1692.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Gergely Imre ITA 1613 138 0.69 1 1 1

2 N 4 2N Squicciarini Simone ITA 1765 -14 0.48 0 1 1

3 B 18 2N Chianura Domenico ITA 1664 87 0.62 1 2 2

4 N 17 2N Palozza  Christian ITA 1670 81 0.61 Â½ 2 2

5 B 8 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1749 2 0.5 1 3 3

2.9 3 3

7 Brozzi Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1909 Media: 1662.60 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Gerlando Onofrio ITA 1613 136 0.68 1 1 1

2 B 26 2N Torselli Giampaolo ITA 1572 Â½ 1 1

3 N 17 2N Palozza  Christian ITA 1670 79 0.61 Â½ 1 1

4 B 4 2N Squicciarini Simone ITA 1765 -16 0.48 1 2 2

5 N 16 2N Fusco Ferdinando ITA 1693 56 0.58 1 3 3

2.35 3 3

8 Esuperanzi Giovanni Battista
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1661 Media: 1655.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Picchia Giuseppe ITA 1581 168 0.72 Â½ 0 0

2 N 20 2N Galasso Umberto ITA 1647 102 0.64 Â½ 0 0

3 B 11 1N Maddaloni Giovanni ITA 1724 25 0.53 Â½ 0 0

4 N 26 2N Torselli Giampaolo ITA 1572 1 0 1

5 N 6 2N Bizzarro Sofia ITA 1751 -2 0.5 0 0 1

2.39 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

9 Senesi Glauco
1N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1536 Media: 1603.20 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Di Domenico Marco ITA 1578 Â½ 0 0

2 B 17 2N Palozza  Christian ITA 1670 70 0.6 0 0 0

3 N 30 3N Silano Pierluigi ITA 1511 229 0.79 1 1 1

4 B 29 3N Caputo Andrea ITA 1533 207 0.77 Â½ 1 1

5 N 11 1N Maddaloni Giovanni ITA 1724 16 0.52 0 1 1

2.68 1 1

10 Raccah Ascer
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 862 Media: 1587.00 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Torselli Giampaolo ITA 1572 0 0 0

2 B 21 2N Quaglia Ferdinando ITA 1627 101 0.64 0 0 0

3 N 27 3N Carla' Christian ITA 1562 166 0.72 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.36 0 0

11 Maddaloni Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1775 Media: 1702.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Squicciarini Simone ITA 1765 -41 0.44 0 0 0

2 B 23 2N Gerlando Onofrio ITA 1613 111 0.65 1 1 1

3 N 8 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1749 -25 0.47 Â½ 1 1

4 N 20 2N Galasso Umberto ITA 1647 77 0.61 Â½ 1 1

5 B 9 1N Senesi Glauco ITA 1740 -16 0.48 1 2 2

2.65 2 2

12 Arbore Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1844 Media: 1694.60 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Carla' Christian ITA 1562 162 0.71 1 1 1

2 B 1 1N Ramaioli Nicholas ITA 1797 -73 0.4 1 2 2

3 N 14 2N Corona Rafaele ITA 1720 4 0.51 1 3 3

4 B 16 2N Fusco Ferdinando ITA 1693 31 0.54 Â½ 3 3

5 N 15 2N Carboni Enrico ITA 1701 23 0.53 0 3 3

2.69 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

13 Bria Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1797 Media: 1647.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM Traversi Carlo ITA 1560 162 0.71 1 1 1

2 N 2 1N Marcangeli Alessandro ITA 1781 -59 0.42 0 1 1

3 B 20 2N Galasso Umberto ITA 1647 75 0.6 Â½ 1 1

4 N 32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1500 222 0.78 1 2 2

5 B 5 1N Urzi' Silvio ITA 1751 -29 0.46 1 3 3

2.97 3 3

14 Corona Rafaele
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1791 Media: 1641.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Caputo Andrea ITA 1533 187 0.74 1 1 1

2 B 30 3N Silano Pierluigi ITA 1511 209 0.77 1 2 2

3 B 12 2N Arbore Daniele ITA 1724 -4 0.49 0 2 2

4 N 19 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1658 62 0.59 1 3 3

5 B 2 1N Marcangeli Alessandro ITA 1781 -61 0.42 Â½ 3 3

3.01 3 3

15 Carboni Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1909 Media: 1669.00 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Silano Pierluigi ITA 1511 190 0.75 0 0 0

2 B 27 3N Carla' Christian ITA 1562 139 0.69 1 1 1

3 N 1 1N Ramaioli Nicholas ITA 1797 -96 0.37 1 2 2

4 N 5 1N Urzi' Silvio ITA 1751 -50 0.43 1 3 3

5 B 12 2N Arbore Daniele ITA 1724 -23 0.47 1 4 4

2.71 4 4

16 Fusco Ferdinando
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1870 Media: 1697.40 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Di Martino Eugenio ITA 1482 1 0 1

2 N 5 1N Urzi' Silvio ITA 1751 -58 0.42 1 1 2

3 B 2 1N Marcangeli Alessandro ITA 1781 -88 0.38 1 2 3

4 N 12 2N Arbore Daniele ITA 1724 -31 0.46 Â½ 2 3

5 B 7 1N Brozzi Silvio ITA 1749 -56 0.42 0 2 3

1.68 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

17 Palozza  Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1704 Media: 1703.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1500 170 0.72 Â½ 0 0

2 N 9 1N Senesi Glauco ITA 1740 -70 0.4 1 1 1

3 B 7 1N Brozzi Silvio ITA 1749 -79 0.39 Â½ 1 1

4 B 6 2N Bizzarro Sofia ITA 1751 -81 0.39 Â½ 1 1

5 N 3 1N Alfieri Sabato ITA 1779 -109 0.35 0 1 1

2.25 1 1

18 Chianura Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1418 Media: 1633.60 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Ramaioli Nicholas ITA 1797 -133 0.32 0 0 0

2 B 31 3N Di Martino Eugenio ITA 1482 1 0 1

3 N 6 2N Bizzarro Sofia ITA 1751 -87 0.38 0 0 1

4 N 21 2N Quaglia Ferdinando ITA 1627 37 0.55 0 0 1

5 B 30 3N Silano Pierluigi ITA 1511 153 0.7 0 0 1

1.95 0 1

19 Torricelli  Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1697 Media: 1697.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Marcangeli Alessandro ITA 1781 -123 0.33 0 0 0

2 N 28 CM Traversi Carlo ITA 1560 98 0.63 1 1 1

3 B 21 2N Quaglia Ferdinando ITA 1627 31 0.54 1 2 2

4 B 14 2N Corona Rafaele ITA 1720 -62 0.41 0 2 2

5 N 1 1N Ramaioli Nicholas ITA 1797 -139 0.31 Â½ 2 2

2.22 2 2

20 Galasso Umberto
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1748 Media: 1747.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Alfieri Sabato ITA 1779 -132 0.32 Â½ 0 0

2 B 8 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1749 -102 0.36 Â½ 0 0

3 N 13 2N Bria Simone ITA 1722 -75 0.4 Â½ 0 0

4 B 11 1N Maddaloni Giovanni ITA 1724 -77 0.39 Â½ 0 0

5 N 4 2N Squicciarini Simone ITA 1765 -118 0.34 Â½ 0 0

1.81 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

21 Quaglia Ferdinando
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1595 Media: 1666.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Urzi' Silvio ITA 1751 -124 0.33 0 0 0

2 N 10 1N Raccah Ascer ITA 1728 -101 0.36 1 1 1

3 N 19 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1658 -31 0.46 0 1 1

4 B 18 2N Chianura Domenico ITA 1664 -37 0.45 1 2 2

5 N 29 3N Caputo Andrea ITA 1533 94 0.63 0 2 2

2.23 2 2

22 Gergely Imre
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1524 Media: 1581.50 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Bizzarro Sofia ITA 1751 -138 0.31 0 0 0

2 B 29 3N Caputo Andrea ITA 1533 80 0.61 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 31 3N Di Martino Eugenio ITA 1482 1 0 1

5 B 28 CM Traversi Carlo ITA 1560 53 0.57 0 0 1

1.49 0 1

23 Gerlando Onofrio
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1403 Media: 1619.20 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Brozzi Silvio ITA 1749 -136 0.32 0 0 0

2 N 11 1N Maddaloni Giovanni ITA 1724 -111 0.35 0 0 0

3 B 28 CM Traversi Carlo ITA 1560 53 0.57 0 0 0

4 N 24 3N Picchia Giuseppe ITA 1581 32 0.54 0 0 0

5 B 31 3N Di Martino Eugenio ITA 1482 1 0 1

1.78 0 1

24 Picchia Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1648 Media: 1647.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1749 -168 0.28 Â½ 0 0

2 B 3 1N Alfieri Sabato ITA 1779 -198 0.24 0 0 0

3 N 29 3N Caputo Andrea ITA 1533 48 0.57 0 0 0

4 B 23 2N Gerlando Onofrio ITA 1613 -32 0.46 1 1 1

5 N 27 3N Carla' Christian ITA 1562 19 0.53 1 2 2

2.08 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

25 Di Domenico Marco
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: -12 Perf: 1298 Media: 1620.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Senesi Glauco ITA 1740 -162 0.29 Â½ 0 0

2 N 32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1500 78 0.61 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.9 0 0

26 Torselli Giampaolo
2N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 9 Perf: 1456 Media: 1695.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Raccah Ascer ITA 1728 -156 0.29 1 1 1

2 N 7 1N Brozzi Silvio ITA 1749 -177 0.27 Â½ 1 1

3 B 5 1N Urzi' Silvio ITA 1751 -179 0.27 0 1 1

4 B 8 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1749 -177 0.27 0 1 1

5 N 32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1500 72 0.6 Â½ 1 1

1.7 1 1

27 Carla' Christian
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1587 Media: 1658.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Arbore Daniele ITA 1724 -162 0.29 0 0 0

2 N 15 2N Carboni Enrico ITA 1701 -139 0.31 0 0 0

3 B 10 1N Raccah Ascer ITA 1728 -166 0.28 1 1 1

4 N 28 CM Traversi Carlo ITA 1560 2 0.5 1 2 2

5 B 24 3N Picchia Giuseppe ITA 1581 -19 0.47 0 2 2

1.85 2 2

28 Traversi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1562 Media: 1633.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Bria Simone ITA 1722 -162 0.29 0 0 0

2 B 19 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1658 -98 0.37 0 0 0

3 N 23 2N Gerlando Onofrio ITA 1613 -53 0.43 1 1 1

4 B 27 3N Carla' Christian ITA 1562 -2 0.5 0 1 1

5 N 22 2N Gergely Imre ITA 1613 -53 0.43 1 2 2

2.02 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

29 Caputo Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1729 Media: 1656.20 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Corona Rafaele ITA 1720 -187 0.26 0 0 0

2 N 22 2N Gergely Imre ITA 1613 -80 0.39 Â½ 0 0

3 B 24 3N Picchia Giuseppe ITA 1581 -48 0.43 1 1 1

4 N 9 1N Senesi Glauco ITA 1740 -207 0.23 Â½ 1 1

5 B 21 2N Quaglia Ferdinando ITA 1627 -94 0.37 1 2 2

1.68 2 2

30 Silano Pierluigi
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1653 Media: 1724.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Carboni Enrico ITA 1701 -190 0.25 1 1 1

2 N 14 2N Corona Rafaele ITA 1720 -209 0.23 0 1 1

3 B 9 1N Senesi Glauco ITA 1740 -229 0.21 0 1 1

4 B 1 1N Ramaioli Nicholas ITA 1797 -286 0.16 0 1 1

5 N 18 2N Chianura Domenico ITA 1664 -153 0.3 1 2 2

1.15 2 2

31 Di Martino Eugenio
3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -33 Perf: 911 Media: 1645.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Fusco Ferdinando ITA 1693 -211 0.23 0 0 0

2 N 18 2N Chianura Domenico ITA 1664 -182 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 2N Gergely Imre ITA 1613 -131 0.32 0 0 1

5 N 23 2N Gerlando Onofrio ITA 1613 -131 0.32 0 0 1

1.13 0 1

32 Di Nezio Tommaso
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1603 Media: 1664.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Palozza  Christian ITA 1670 -170 0.28 Â½ 0 0

2 B 25 3N Di Domenico Marco ITA 1578 1 0 1

3 N 3 1N Alfieri Sabato ITA 1779 -279 0.16 0 0 1

4 B 13 2N Bria Simone ITA 1722 -222 0.22 0 0 1

5 B 26 2N Torselli Giampaolo ITA 1572 Â½ 0 1

0.66 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO ROMA CAPITALE (1312005B)
ROMA - 22-11-2013 - 24-11-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 2N Torselli Giampaolo ITA 5 2.0 1695 1623 1572 1965 M 127611

31 3N Di Martino Eugenio ITA 4 0.0 1645 845 1482 1986 M 111742
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